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Dekan 

 

Akademik Teşvik Değerlendirme Komisyonu Görevleri  

Dekan tarafından görevlendirilen Ebelik Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme 

Komisyonu üyeleri ilgili birimin Yönetim Kurulu tarafından, akademik teşvik puanına göre 

sıralama yapılarak en yüksek puana sahip olan öğretim elemanları arasından seçilerek 

oluşturulur. Akademik Teşvik Komisyonu üyelerinin görev süresi 1 (bir) yıldır.  

 

Birim Akademik Teşvik Komisyonu’nun görevi;  ebelik bölümü öğretim elemanlarının 

sistemden (YÖKSİS ve ATOSİS) doldurduğu akademik faaliyetlerin değerlendirmesini 

yaparak üst komisyona gönderir. 

 

 Ebelik bölümü öğretim elemanları, akademik teşvik başvurularını yayımlanan başvuru 

takvimi kapsamında kadrolarının bulunduğu yükseköğretim kurumunun ilgili birim 

akademik teşvik başvuru ve inceleme komisyonuna YÖKSİS’ten alınan çıktı ile birlikte 

akademik faaliyetlere ilişkin örnek, kanıt ve belgeleri ilan edilen usule uygun olarak 

sunar. Birim akademik teşvik başvuru ve inceleme komisyonu, değerlendirmelerin tüm 

aşamalarında gerekli gördüğü hallerde başvuru sahiplerinden akademik faaliyetlerine 

ilişkin ek açıklama, bilgi ve belgeler talep edebilir. Başvuru sahipleri, söz konusu 

talepleri yerine getirmekle yükümlüdür. Öğretim elemanlarınca yapılan başvurular 

ebelik birim akademik teşvik başvuru ve inceleme komisyonu tarafından incelenir.  

 Birim akademik teşvik başvuru ve inceleme komisyonu ebelik bölümü başvurularını 

inceleyerek hazırladığı karar tutanağını, başvurularla ilgili değerlendirme raporunu ve 

ekinde puan tablosunu imzalı olarak rektörlüğe bağlı bölümlerde bölüm başkanı, 

fakültelerde dekan, diğer birimlerde ise müdür tarafından onaylanmış olarak komisyona 

ilan edilen takvime uygun olarak gönderir. Birim akademik teşvik başvuru ve inceleme 

komisyonu tarafından hazırlanan değerlendirme raporunda reddedilen veya puan 

değerinde değişiklik yapılan akademik faaliyetlerle ilgili olarak açıklamada 

bulunulması zorunludur. 


